
Zarządzenie Nr 108/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy do samodzielnego 

składania oświadczeń woli w imieniu gminy Lichnowy 

 

 Na podstawie art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2018r.,. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam Pani Annie Kunkel Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy pełnomocnictwa do 

samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu gminy Lichnowy w zakresie zawierania 

umów z mieszkańcami gminy Lichnowy - uczestnikami zakwalifikowanymi do udziału  

w projekcie  pn.” OZE – Poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie Lichnowy  

i Stare Pole” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 10. Energia Poddziałanie 10.3.1. 

Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne RPO WP 2014-2020”.  

 

§ 2. 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 r.  

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


